2024年8月9日（金）

メーカー希望小売価格改定のお知らせ

お客様各位

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に不本意ながら2024年10月1日出荷分より下記の製品価格の改定をせざるを得な

いとの判断に至りました。

昨今の原材料費の高騰及び製造コストの上昇により、従来価格の維持が困難になり、やむを得

ずこのような決断となりました。

今後もお客様にとって価値ある高品質な製品をお届けできるよう努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社コージー本舗

価格改定日 2024年10月1日出荷分より

商品名                         現行価格       新価格

ドーリーウインク イージーラッシュ シリーズ         \550(税込)    \770（税込）

ドーリーウインク サロンアイラッシュ シリーズ      \1,320(税込)  \1,540（税込）

スプリングハート アイラッシュ シリーズ            \418（税込）    \528（税込）